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Teisif^P^ast alates järjekordne löökeeskava!!
Esineb kolm suurt kinotähte GaryCooper, Madelaine Caroll
ja Akim Tamiroff. Haarav sisu! Meisterlik lavastus!

if,.HIINA KULD
Iga stseen kisub kaasa! Filmitud Charles G. Boothi maailmakuulsa romaani järgi.

Rez i Levis Milestone.
2) Ilusaim laulu ja muusika lühifilm, mida kunagi nähtud!

Ennesõjaaegse Venemaa kasakate kombed ja laulud filmis. Doni kasakate koori ettek.
„W E N E LAULUD, VENE VIISID"

Unustate oma häda. kui voolab vein. kui gitarri keeled laulavad armastuse rapsoo
diat ja panevad Teid unustama armastuse kurbust. Iii E. Kultuuriilm.

Kolt
Atgus ärip.
kell 5.30.

pühapäev,
kell 3

Neljapäevast alates hiilgav kahekordne eeskava!

ARMUNUD TÜTARLAPSED
Omapäraseima sisuga linastus. Peaosades reti suurt tShte:

Loretta Young - kes tahab, et kõik mehed teda jätaksid rahule, wäljaarwatud
üks, kes jättis ta maha,

Constance Benett—kes tahtis abielluda oma südame walitug*, kuid pidi abi
elluma partei huvides. ,

Simone Simon—kes walis parima tee valitu wõitmiseks.
Janet Gaynor—ke> unistas abielust selleparast et oli palju sellest kuulnud.

II Monumentaalseim film ennenägematus ulatuses

„R I S T I RÜÜTLI D"
Film tu wll armastust, romantikat, põifcswust-ja hlngemattwald etamüii.

Episood, millel pole teiist sarnast maailmaajaloos. Lisaks L. KtttttiuifHm

Rootslaste poolt Narvale
osutatud tähelepanu

kohustab.
<£i ole Malbus öelda, et Narma nSib

kujunevat rootslasile mingiks rahvus-
Müks Mekkaks. Siia tullakse meeleldi —
Nägema oma stlmaga linna ja paitu,
Mis on iuttawad igale rootslasele juba
koolipõlvest ja millede vaatamine mee-
Uutab igale rootslasele kuulsusrikka Rooi-
st suurriigi Mgepäeli. Siin «Iutrfb
rootslastele jälle hetkeks mineviku ro-
«antiks-

Seepärast ei tule imestada, et roots»
last käib fiin nii rohkel arwul. Iga aas»
taga on see arvjärjekindkolv töustmdr
ja kõigi eelduste kohaselt tõuseb märksa
Veelgi. Eeloleval suvel, nõgu selgu»
hiljutisel linnapea külaskäigul Rootsi, on
oodata stia massilist ekskursioone, ftoomt*
fetaffe fiin ära pidada esimene Rootsi-
Eesti rahvuslik päev. millest on loota
tuhandeid osavõtjaid. Wõ!b öelda, et
intensiivsem turismipropagando toob
stia tänavu rohkem huvireisijaid Riotstst,
kui kunagi warem.

RÜÜd peakstme aga juba warakult
Mõtlema sellele, et need rootslasist hu-
videisijad lahkulstd siit parimate muljete
ja elamustega» See mineviku romantika
pagasmuljete ja elamuste kogu, mida
nad stit kaasa võtavad, peaks olema
maksimaalne, millist meil üldse võima-
Kk on palkudo. Selleks kõnelemata
hääst vastuvõtust, mis on endastmõiste.
taw — tuleb meil „ viimne hind" wäl-
la lüüa, just korralduse mõttes, kõigest.
Mis võiks siin huvitada rootslast. Prae-
gu on lugu nii, et rootst aja pärandus
dus on meil „ü!es minkimata*, on jäe-
tud, peale mõningate erandite, täiesti
omapead, samuti puudub selgejooneline
ülevaade kõiftist rootstäegseist «aatomis-
wSärsustst. Rootslofile oleme näidanud
«ende ajalugu siin kujul, nagu ta on
säilinud ajahamba puremise all, ise
widagi kohendamata re»tau-veerimata, elustamata. See
lõbu on muidugi odav, ent ta ei ole
tasuv — ei ole tasuv just ses mõttes,
et nii jääb kasutamata wõimalus suurt.
Ma, innukaima huvi äratamiseks turisti-
des. M flls, istudes käed rüppes, patus-
tame sellega, et hoiame küünla vaka all.

Peaksime nüüd Viivitamatult asuma
rootsiaegse päranduse kotraldamlsele. H'a
tahtmise juures ei peaks raske olema

LlnnavollKogu Kinnitus omnHostu.
Liinide omandamiseks tehakse Majaomanike Pangalt 70.000 kr laena.

Eile õhtul oli linnavolikogu kokku
kutsutud otsust andma Narwa-^N.»Zõe-
suu ja N. ISesuu—Auwere omnibufelii-
nide ostmise asjus. Koos oli 17 volinik-
ku. Linnapea J. Lust kandis «oiikogule
ette ülemaste sammudest, mis tehtud lin-
nawalitsuse poolt volikogu sellekohasel
nõusolekul, ja mis lõpuks peale pikemaid
läbirääkimist jõudsid teedeministeeriumi
esindaja kaasabil omavahelise kokkuhep-
peni. Abilinnapea J. Luts andis voll-
kogule eelkalkulatsiooni omuibuseliinibG
tasuwuse kohta. 1 ' ;Peale aruannete kuulamist, volikogu^
üksmeelselt kiitis heaks ning kinnitas
muutmatult Heki pärijate ja liuaawaliv
suse vahel sõlmitud eellepingu, mille olu-
lisemad üksikasjad avaldasime laupaewa-
ses lehes.

Teisena tuli kaalumisele linnawalit-
suse ettepanek omnibuste ostmiseks laenu
tegemine Narva Majaomanikkude Pan-
galt 7o.vo0 kr. suuruses summas. Laen
tasutakse 7 aasta jooksul, iga aasta wä-
hemalt 10.000 krooni, laenu eest makse
takse 6% aastas ja laen on kontokorent
arvena. Nõusoleku laenu tegemiseks
andis Volikogu ühel häälel.

1936 /37. o. lisaeelarve nr. 6, mis
sisaldas omnibuseMnide omandamisega
ettenahud kulud ja tulud, kinnitati.

Müügilepingu sõlmimine ja nmni-
büste ja varanduste faktiline üleandmine
sünnib kolme päewa jooksul peale selle
kui Siseministeerium on linnawolikogu
otsuie kinnitanud.

Os^fumm*, 66.500 krooni, maksab
Rarwa linn pea müügi ostu lepingu sõl-
mimlse päeval sularahas Rarwa Üh!s-
panka pZrandustombu arvele. Müügi-
ostu lepingu sõlmimise päevaks päran
dustomp oa kohustatud esttama lepin-
gut sõlmivale notarile täpse nimekirja
kõikide pärandustombu võlausaldajate
kohta. Rarwa Ühispank õiendab sisse-

makstud summadega kõik liintpidamisega
iä müüdud varandusega seotud võlad
ja kohustused notari poolt wSljaantavate
korralduste järgi ning järeljäänud sum-
ma jäSb pärandustombu omanduseks.

Ostulepingus märgitud autobustest
üks, nimelt Rr. <£8i on H^a Krusemen-
di omandus ning pärandustomp on ko-
hmtatud pea müügi-lepwgu sõlmimise
jsures saadavast rahast nende Kruse-
mendi, ja pärandustombu vahelise le-
pwgu kohaselt, maksma kõik endisele oma-
uitule, HruseMendile, kuuluvad summad
ja hoolikema Me eest, et viimane Ümber
kirjutaks nimetatud omnihuse ostja —,
Rarv? linna nimele.

Kõik liinipidamisega seotud kulud ja
makslch, kuni 1. jaanuarini 1937. a.
kannad *1« tasub pärandustomp» muuseas
ka tulu-, Sri- ja läbikäigumaksud, mis
määratakse ettevõttele ja päraudustom-
bule 19 ?6 aasta sissetuleku ja läbikäigu
järgi. K iesole va 1937. a. tegevusmak-
sud oga kannab terwelt Rar^a linn.
Omnibuste tulekinnituse maksud kannab
Narwa linn arvates faktilisest üleand-

mise päevast.
Narwa linn kohustub aitgma ja as-

tyma tarvilikke samme, et pärandustomp
saaks vabastatud võlgnevast Punase
Risti maksust, ning selle kindlustuseks
kadunud Anton HeN poolt väljaantud
garantiiöweksel sqaks tasuta tagasi antud
pärandustombule.

Kunt pea müügi-ostu lepingu sõlmi-
miseni ja ostusumma maksmiseni tõik
lepingus ja inventari nhpMjas nime-
tatud varandm jääb kasutada pärqnbv»-
tombule, kes peab ÜHMdust endiselt oma
jõududega jä oma rWol, kusjuures aga
pärandustomp vastutab, et kõik nime-
tatud varandus oleks alles ja samas
korras nagu inventuuri tegemise päeval.
Kõik tarvilik'jooksev remont selle aja
jooksul sünnib pärandustombu poolt,
kuna^taugemals ulatav remont ja weel
kordaseadmata suviseks hooajad omni-
büste ettewalmMuseks tarGWA»^ uu^
oMe omantmminb süunib Kpinguosaliske
ühtsel nõusolekul.

Kadunud Anton HtN lesele, Ienny
Hek'ile ja tema pojale jäõh tasutat sõidu
õigus Narva—Rarva-Iõesuu ja Rarwa»
IWisuu—Auwere liinidel seni tni need
liinid on Narva linna valdamisel.

Kõik lepingu sõlmimisega seotud ku-
lud kannab Narwa linn.

Mi rohvusraeesKoiid poKslb Harvas.
MürtfiS rida Pokfi suurwõistlufi.

Narwa pokstjaoskonnal on märtfis esineb Narwas, kuna teine
ees rida suurwõistlufi. 14. ja 15. mart-
fil peetakse fiin tänavused Eesti efiEesti
võistlused, mis puhuks^ Narwa tule
vab üle riigi paremad kindamehed.
Nädal hiljem sõidab Eestisse Saksa
rahwusmeeskond. Eesti-Saksa poksi-
maavõistlus peetakse Tallinnas 22.
märtsil, mille jörele Saksa rahwus
meeskond esineb ka prowintfis. Kokku-
leppe järele pool rahwüsmeestonda

pool kas
Tartus või Wikjandis. Eestist Saksa
rahwusmeeskond sõidab edast Helstn-
gisse, kus peetakse Soome-Saksa poksi,
maawöistlus. Edast on Rarida poksi-
jatel mSrtsts veel kohtumine Tartu
Kalewiga ja wõimalnse korral ka Ki-
viõliga.

Narva Wõitleja pökstmeeskond on
asunud suurwSitluste vastn juba in-
teustivsele treeninhnle.

fiin luua midagi w a b a õ h u m u u s e-
umi taolist, samuti võikstme linnamuu-
seumis luua erttise roat sl osak0n-
n a. Kõik see vaev tasub end — ja se-
da waewa oSkawad hinnata ka huvi-
reisijad, eriti just rootslased. Gee on
püstvumaks ja tasuvamaks turismi-rek-
laamiks Narmale Rsotfis.

Rahvamaja einelaud waraStati
tühjaks.

Kohtla-Järwe rahvamajas ou pau-
dud toime pühapäeva öösel suurem var-
gus. Ära ott viidud eittelauapidaia Luise
Kutsarile kuulu maid tubakasaadust 84 kr.
ja maiustusi 20 kr. väärtuses. Peale
selle on wargad kaasa wõtnud laudlinu,
nuge ja kahvleid 100 kr. «väärtuses.
Viimaste omanikuks oli kaevandus.

Wargad on rahvamajja stsse
nud akna kaudu.

tungi-

Neserwohwitseeid korraldawad
balli.

Narva reservohvitserile sektsioon koe»
raldab rügemendi ohvitseride kastiuos
laupäeval/6. märtsil süurejoöuelise balli,
«illil estttevad mitmed kohapealsed
muustkategelased ja näitlejad.

.&KAHHG" fllgus pühapäeval
kell 2 ja ärip. k 6.

1) Kauaoodatud Nõukogude-Vpne kiim

JKOLM SÕPRA"
Lõbus komöödia lauludega. Muusika: Dunaievski. Lavastus: S. Timozenko. Peaosalised, teene»
üne artist Nikolai Batalov, Anatoli Gorjunov, kammerteatri artist Mihail Zarov, näitejaa Tatjana

OurecHaja ja Veronika Polonskaja.

Täna la edasi. Gfandiioui kaliekordDe pftaiil
ilm 2) m ^ " • ' ■Eeslinn

Elamusrikas film. Peaosalised: Luise Uitficli, Matbias Vie-
man, Olly Gebauer, Hans Moser, Oskar Sltoa j. t, "

3) Eesti Kultuuriilm.
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Mida Agu Lflfldik arvab
Narva teatrist ja esi
etendusele tulevast ope

retist.
Esimene eesti ooper, esimene

eesti film, esimene eesti operett, al
les hiljuti elasime võimaluse näha
esimest eesti helifilmi — need on
kaasaegse põlwe poolt pandud piiri-
kiwid uutele omakultuurile wõidetud
kunstiloomingu aladele. Neljapäewal
on Narwa teatripublikul juhus näha
kohapeal esmakordselt eesti meistrite
loodud suuremat operetti.

Wõitleja laval tehakse parajasti
eelviimast proovi. Lavastajaks ja
muidu suurewaeva-nägijaks on Es
tonia näitejuhte Agu Lüüdik. Proowi
vaheajal pöördun hra Lüüdiku poole
küsimusega, kuidas teda käesoleva
töö tulemused rahuldavad?

— On selleks küllalt kogemusi,
et proovide järgi ei saa teha lõplikku
otsust, vastab H. Lüüdik, kuid mis
puutub koosseisusse, siis solistid on
teinud mu töö päris hõlpsaks. Ini
mesed püüavad ise ja on suutelised.
Wõrreldes muljetega, mis ma sain,
käies siin lavastamas aastat kolm
tagasi, siis pean tunnistama, et tea-
ter on palju edenenud.

— Tööd on olnud tõsiselt kooriga,
kuid tantsude alal, arvestades siin
sete võimalustega, on teinud tun-
nustustvääriva töö tantsu- ja liiku
mise] uh t A. Sommer, kes on omal
alal mõndagi näinud. Ka W. Peili
lavapilte pean tunnistama Õnnestu-
nuteks.

— Operetiga «Tütarlaps kodu
maata" sain anonüümselt tuttavaks
lähemale neli aastat tagasi, päris
viisirikas muusika ja rikalik materjal
viisid mu otsusele, et see on, peale
vastavat fimberkohendamist, lavas
tatav. Opereti mängukohaks oli esi
algses käsikirjas millegi pärast Ru
meenia. Minu nõuannete kohajselt

tegid autorid mõningaid muudatusi,
millest olulisemaks on see, et ope
reti tegewuskohaks sai Eesti.
— Estonias tuli operett lawastamise

le 1934. a. Algasin lavastamist selle
käsikirja järgi.

Hra Lüüdik näitab mulle kausta
masinal kirjutatud tekstiga, mille iga
lehekülje vahele on lisatud käsitsi
kirjutatud lehti. Masinatekst on täis
mahatõmbeid ja juurdekirjutusi.

— Kui lavastamisega jõudsin lõ
pule, siis kujunes see esialgne ma-
sinakirja-tekst niisuguseks nagu teda
siin näete, seletab hra Lüüdik. Tuli
maha tõmmata, juurde lisada ja üm
ber paigutada. — Kaust jätab mulje,
et opereti kaasautoriks võib õigusega
lugeda hra Lüüdikut.

— Estonias sai operett ootamatu
edu osaliseks. Esietenduse lõppedes
avanes eesriie jätkuvate kiiduaval
duste nõudel mituteistkümmend korda
Estonias mängiti opereti samal hoo
ajal 25 korda ja järgneval 7. Peale
selle on käidud Tartus ja Walgas.

— Narvas lavastan opereti sa
muti nagu tegin seda Estonias. Wäl-
ja on jäänud ainult mässustseen,
mis on kaotanud oma aktuaalsuse.
Lisatud on viimases vaatuses uus
tango.

KudrukQIas oodetakse vllmsetpfleva.
ÄubruÜilo talunik kirjutab: Sügisest

senini ei olnud lund ega saanud talu
tõidki teha. Nüüd, Jumal tänatud, sadas
luud fa asusime, kes Välistööle ja kes
kuhu. Aga hcida tuli teisest kandist sa
weel hullem. Lumega ühes ilmus füQa
õige ohtralt palwewendi — üks hiä,
teine «eel parem. Praegu on neid kolme
sorti. Naised ja ka mõaed mehed oa
nende wSrgus. Käiakse hoolkga lugijaid
kuulamas. 12 tundi kulub lugija kuula-
miseks. Ülejäänud nädala osa möödub
omavahelises harute'»?, kes keda pool»
dad ta millal minna ristimisele. Talu
töist ei ole enam suurt mahti haolitseda.
Jäägu «Sl loomad nälga. Ka perele

Põletasid laadalise habeme.
E!le Narwa laadal jyhtus iih? So^dl-

nast päritolewa maapldajoga halenalja
kas õnn?tu«. M?es, kes jub* oastaie«
inimene o i laadale sõitnud põrsaid mlü
tama Teel oga tulid ülesostjad, p ttkustS
rahuldavat hinda ja ostsid põrsad WÜm-
sen! ära. Kuna oli juba jõutud linna
läh?dale, otsustas maapidaja oma kiiret
tehingut üh?s Peetri pf. asuwas resto-
ränis pühitseda. Joomingul tekkis tol
«arsti kahe lauda flg nenud „tuttawoga"
sSnelus, tuna ta keeldus «iwa ostmast.
S;epeale «Wttawad" hakkasid maapidaja
suure habeme pihta terawusi ütlema. See
ärritus sellest weelgk, maksis arwe j i
wälju?, et oma laadaplatsile jäetud
hobust waatama minna. Varsti aga sizi-
msid Müttavad* taas juure sa pakkusid
teeseldud lahkusega pabero-si. Joobnud
h.bemekandja ei olnud pikaldase wih ga
ja wõttis pakkumise wastu. S^mas aga
tundis järsku põletawat walu. Uks joo-
maseltsiiistest oli, teab nüüd, kas koge-
mata a:Öl meelega, suskanud tikutule
hzbeunsse. Põlemise läbi m?h< uhke habe
sai rängasti kannatada. „Söbrad" pistsid
ogi ^tulekahjukohal!" jooksu.

Haawapakud kõrges hinnas.
Kuna tänawu metsamaterjalide kokku-

tulek halbade teeolude tõttu on kuni seni-
ajani olnud wäga waewaline, sits on
selle tagajärjel ühenduses üldise hinne»
tõusuga eriti kalliks läinud ka mitmesu
gused eriotstarbeks minewad puitmater
jalid ja tarbepuud. Nii maksetakje näiteks
Vineeriwabrikusse ostetatawatest esimese
sordi haawapakkudest Iõhwi jaamas juba
pisut üle 1 krooni kantjala eest. Samuti
ränka raha maksavad ka tasepakud.

söögi tegemisega ei ole juttugi. Tüli ja
perekonna-pahandust on peaaegu igas
Majas. Naised aga seletavad, et viimne-
päev on ligi, tuleb pilv, wõtab peale
jü lähevad — v.hh, minema.
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Iimarändamine tuluallikaks.
Möödunud suqise! möllas Nir^vas

päris tlmarändcmise palawik P^a lg^
noormee»', k?l!el le!bue pur epaot ja kcs
omas teotam.i on-uss rom ntikat, oina
p aanities Ai) o W !!->?! r?siujul teha
üks pch'l koork-iei^ Ü!?b'r mieilm - m-
redr. P »aw osa „ilmarei!e' lõppesid
küll juba N»Iõ suu reidil, kuid mõnigi
jõudis ka LiäUswetesse^ E cg^ mere-
reis pole siiski nii tjhtne teha kui mõel-
do, tuli kõpuks ka. kaugemalejõudnuil
koju tagasi pöörata Üsh^awal on jnba
tulnud ja tuleb praegugi neid ilmarän
dureid kodulinna. Narva tagasi'

Nüüd, pettunud merereisid»st, tehakse
plaane jala ü nber i^ma rändamiseks.
Sest kuidogi tulkb üfcgi oma molkokirge
rahuldada H lmti keegi narvalane saa-
tis kirja ajalehe kuulutuse peole, milles
pikuti mlimesustusetd hiilgawaid teeni-?-
tusWõimalvsi. Sealt siis õpetotigi. et
laske enesele trükkida pildiga varustatud
postkaarte ja asuge ilmaretsile. Lahemaid
juh nööre muidugi jagati kuhjoga juur-
de. Kirjas öeldi, et kui näpunäiteid p^n-
na HZsti tähele ja äriajamises (s. t.
muidugi kerjamises) olla soliidne, «S!»
vat teenida oma W krooni päevas.

S llisest ideest on saanud kuulda
matkahimulised ja nüüd käib kõva plaa-
nitsemine — kevadet asuda uuele, kuigi
ji<b s teistsugusele ilmareisile. Kevadiste
^minejatk" seas olevat ta üks noor»
mees, kelle l. a. ilmareis lõppes enne
Tallinnat.

Nimede eestistamisi.
Auwere-Ioala w.: Aleksander ja Anton

Hoff idele ü. p. — H a a w i s t e; Voldemar
Hansenile — H a n s a l u; Karl Jakobsonile ll.
a. — J a a n s o o; Robert ja Friedrich Kasi-
komidele ll. p — Kasenurm; Mihail-Edu-
ard Korjusele ü a. — Kaunismaa; Wik-
tor Schmidtile — Koidu' Mihkel Prokile ü.
p. — Murumaa; Alide Rotbergile ll. po
jaga -- Rohtaas; Marie Zuntsonile -»
Saare; Johannes Stammile ü. T a m-
m e; Kustaw Waademannile ü. p. —>W aade.

Rarwa w.: Andres Pelkonenile tt. p. --
L a h t); Weeta Rutowile — W a i n o l a.

■ARVA TEATER
Neljapäeval, 11. veebruaril s a. kell 8 õhtut

Opereti esietenduseks

.Mops Kodumaata"
P. Sepa operett 14. pildis. Priit Aardna muusika.

. Näitejuht: Estonia teatri pealavastaja Agu Lüüdik.
Muusikajuht; E. Knuude. Tantsu ja JUkumisjuht; A. Sommer.
Dekoratsioonid; V. Peil. Repetiitor. J. Rozanski.

Pflasmed: kr. 1.25—0.50, õpilased 35 senti.
Pääsmed eelmüügil H. Võhma firis, Joala tn. 16 ja A. Apa-

nanski äris, Hermanni tn. 11.

20. VEEBRUARIL 1937. a.
NARVA VENE SELTSI RUUMES

ALLVEELAEVASTIKU HEAKS
Suur enneolematu

VASTLAOHTU
Algus kell 9 õ. Lõpp järgmisel päeval.

Kirev tujuküllane eeskava
Tegevuses tugevamad kunstnikud.

Cinolanil "huldab kõiki oma maitsvate söökide ning jooklde-
UlllttlDllll Saf ehtsad vene kiinid. Hinnad äärmiselt mõõudkad.
Tantsuks mängib moodne saare kooseisuga orkester
Laude palutakse aegsasti ette tellida A. Apananski äris ja toim

konna asjaajaja hra Sooglelt Narva Linnaval. telef. 71.
Puhas sissetulek vastlaõhtust läheb Allveel. Sihtk. heaks.

Allveelaevastiku Sihtkapit. Narva Toimk.

Suures valikus KOHVI
ja muid koloniaalkaupu
pakub soodsate hindadega

J. Luuki koMstus
ja koloniaalkauplus.

Posti täil. 73 (end. K. Toro äri), Kokka m.

„Philips" Uudis! ___
UUDIS! Jõudis müügile MM m. ^ ^ _.#! ^^^^BaaoaattgsaUMB

Ületamatud oma hinnaklassis „Preludic" Kr. 250 ja Rondo Kr. 325.—

..RAADIOKUINIK" S',%.53' "
Pikaajaline järelmaks. Aastane garantii.

Võtame müügile
talusid, maatükke ja maju
nii linnas kui ka maal.

Kontor „Merkuur", Hermanni 15
Narvas.

12. a. praktikaga õpe- Perekond wajab
taja annab odawasti * » , .

iäreiaitanise lunde teenijat,
kee- HHHIHIHHHHI

les algkooli õppekawa kelle ülesandeks on tu-
ulatuses. Õpetan wene- based tööd ja keetmine,
lastele eesti keelt! ü)es anda kontor >Mer.

Teateid saab Paemurru kuur" Hermanni tn. 15
tn. 5 poest. Narwa#Vene õmblusmasin

on võitnud iiiiiiiuiiiuiiiiiiiiii

Anname maale
taluteenijaid, karjapoisse,
taiusulaseid, karjatalita
jaid, aednikke ja põllu-
töölisi.

Kontor .Merkuur" Narvas, Hermanni 15.

IIIIIIIIIH
WAikMrikU iiUvk Küll". Tr®kiM „Põhl« Biiti" trUklko]**. Ntrwi», $u«r t. i, Wtstutaw toimetiija W«ldur Mustal.


